КЕКВ: 2240 Оплата послуг (крім комунальних)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 1 058 818.23 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Місцевий бюджет

Загальна вартість Договору становить 1
058 818,23 (з ПДВ) ( Один мільйон

п'ятдесят вісім тисяч вісімсот
вісімнадцять гривень 23 копійки). За

рахунок коштів місцевого бюджету 524
100,00 грн. (П'ятсот двадцять чотири

тисячі сто гривень 00 копійок) за
рахунок власних коштів. 516728,23 грн.

(П'ятсот шістнадцять тисяч сімсот
двадцять вісім гривень 23 копійки).

524
100.00
UAH

Власний бюджет (кошти
від господарської

діяльності підприємства)

516
728.23
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: